

خوزستان

ضرورت توجه به رویکرد استفاده از تکنولوژی LNG در خوزستان

مدیرعامل شرکت گاز استان خوزستان گفت: استان خوزستان محل مناسبی برای شروع رویکرد جدید استفاده از تکنولوژی LNG در صنعت حمل و نقل جاده‌ای است. سیدناصر حسینی‌نژاد تصریح کرد: طرح ارتقای ناوگان حمل و نقل سنگین جزو طرح‌های مهم و موثر کشور برای افزایش راندمان و کاهش هزینه‌های دل‌توان است و این یک فرصت خوب برای ما است تا هدف جدیدی را دنبال کرده و پیش‌نمائی خودمان در توسعه کشور را به اثبات برسانیم. وی افزود: در نیم قرن دوم فعالیت‌های شرکت ملی گاز ایران، فعالیت‌های قبل در رابطه با توسعه شبکه‌ها و انشعابات به پایان رسیده و اکنون باید رویکرد جدیدی را دنبال کنیم و باید بتوانیم طرح‌هایی را پیش‌نهاد کرده و به مرحله اجرا در آوریم که علاوه بر افزایش درآمد‌های دولت، دسترسی ما به بازارهای تجارت جهانی گاز را هم فراهم آورد. حسینی‌نژاد گفت: در بندر امام خمینی (ره) روزانه بیش از ۳۰۰۰ کامیون در حال تردد هستند و این محل مناسبی برای شروع یک رویکرد جدید برای استفاده از تکنولوژی LNG است.

ارتباطات

۳ شاهین طلایی تبلیغات ایران

برای همراه اول

همراه اول ۳ شاهین طلایی در بخش‌های تبلیغات حمایتی، ترویج فروش و مسؤلیت‌های اجتماعی سومین جشنواره تبلیغات ایران را از آن خود کرد. این جشنواره چهاردهم اسفندماه جاری با حضور مبدیان نوین معاون رئیس‌جمهور، محمد سلطانی فر معاون مطبوعاتی و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، محمد حسینی مدیر کل تبلیغات و اطلاع‌رسانی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از اساتید دانشگاه و فعالان حوزه تبلیغات در دانشگاه تربیت مدرس برگزار شد. نوین گفت: با توجه به شایستگی‌های علم و فناوری ایران، باید از همه ظرفیت‌ها برای رسیدن به این مهم استفاده کرد و دولت تبلیغات را از این جهت که ظرفیت‌های ملی را نشان می‌دهد، ارج می‌نهد. همراه اول در این جشنواره تندیس شاهین طلایی بخش «تبلیغات حمایتی»، شاهین طلایی بخش ترویج فروش و شاهین طلایی بخش «مسؤلیت‌های اجتماعی» را کسب کرد.

هزاران تن گوجه‌فرنگی در معرض نابودی

کشاورزان هرمزگانی را دریابید!



بانکی خود با بانک‌های عامل استان با اجرای طرح بخشودگی سود و دیرکرد جرائم کشاورزی بودند که بازار محصول گوجه‌فرنگی همه برنامهریزی‌های کشاورزان را در این رابطه از بین برد و بر بدهی‌های گذشته آنها افزود. وی خاطر نشان کرد: کشاورزان گوجه‌کار علاوه بر اینکه در سال زراعی جدید نتوانستند هزینه‌های تولید محصول گوجه‌فرنگی از ابتدای کشت تا برداشت را تأمین کنند، بر جریمه‌های معوقات بانکی‌شان به دلیل عدم توانایی تسویه حساب با بانک‌ها افزوده شده است. این مقام مسؤول گفت: از ابتدای شروع بحران کاهش قیمت محصول گوجه‌فرنگی در هشتبندی که قریب به یک ماه از آن می‌گذرد، اقدام عملی از سوی مدیران ارشد استان همچون سازمان جهاد کشاورزی، تعاون روستایی و سایر دستگاه‌های مسؤول انجام نشده است. وی تصریح کرد: شایسته نیست در سالی که از سوی

بلندمدت باید چاره‌اندیشی اساسی برای این موضوع شود و نسبت به راه‌اندازی صنایع تبدیلی و فرآوری محصولات کشاورزی در منطقه هشتبندی تدابیر اساسی اندیشیده شود. وی خاطر نشان کرد: متأسفانه تنها کارخانه رب گوجه‌فرنگی منطقه هشتبندی که کلنگ ساخت آن در سال جاری به زمین خورده است به دلیل عدم اعطای تسهیلات بانکی هیچ پیشرفت فیزیکی ندارد، این در حالی است که در شرایط کنونی که قرار است از منابع صندوق توسعه ملی اعتبارات خوبی برای طرح‌های اشتغالزایی در مناطق روستایی در نظر گرفته شود، پرداخت تسهیلات مورد نیاز برای شروع عملیات اجرایی کارخانه رب گوجه‌فرنگی هشتبندی حمایت خوبی می‌تواند باشد که باید مورد توجه قرار گیرد. رونوفی افزود: متأسفانه در شرایط فعلی هر سید ۱۸ کیلویی گوجه‌فرنگی در میادین تره‌بار هشتبندی بین ۴ تا ۵

جوابیز برندگان چهاردهمین جشنواره طرح کیمیا، ویژه دارندگان کارتخوان‌های فروشگاه‌های شرکت به پرداخت ملت اهدا شد. به گزارش روابط عمومی بانک ملت، در این مراسم که با حضور نمایندگان این بانک، مدیران و کارشناسان شرکت‌های به‌پرداخت ملت و مهندسی سیستم یاس ارغوانی برگزار شد، از تعدادی پذیرندگان برتر این دوره از جشنواره پايانه‌های کارتخوان

اهدای جوابیز برندگان کارتخوان‌های بانک ملت

فروشگاهی با اهدای جوابیز ارزنده قدرتی شد. در این دوره از جشنواره طرح کیمیا که مربوط به عملکرد پاییز پذیرندگان است، ۲ دستگاه خودروی ساندرو به اصغر جلالی از تهران و پویا بشرتی از زنجان، برندگان برتر این دوره اهدا شد.

هزار تومان از کشاورزان خریداری می‌شود. وی در همین رابطه تصریح کرد: قیمت فعلی گوجه‌فرنگی در میادین هشتبندی کفاف قیمت جعبه محصول و هزینه جمع‌آوری آن را نمی‌کند و سایر هزینه‌های تولید محصول نظیر سم، کود، کارگر، برق و آب را باید کشاورز متحمل شود. از طرفی تولید هر کیلو محصول گوجه‌فرنگی در خوشبختانه‌ترین حالت ۵۰۰ تومان برای کشاورز هزینه دارد و این هزینه برای ارقام مرغوب گوجه‌فرنگی قطعاً بیشتر از این است. وی افزود: قیمت تمام شده هر کیلو گوجه‌فرنگی به میزان ۵۰۰ تومان بدون احتساب هزینه آب و هزینه‌های جانبی دیگر است و اگر هزینه آب و سایر هزینه‌های تولید محصول محاسبه شود قطعاً بیش از این خواهد بود. قائم‌مقام صنف کشاورزان هرمزگان ادامه داد: بسیاری از کشاورزان به امید فروش محصول گوجه‌فرنگی در پی تسویه حساب معوقات

مازندران

بازدید مدیر کل بهزیستی مازندران از مهدکودک و آمادگی خصوصی آتیه

مدیرکل بهزیستی مازندران به همراه وحید حسین‌زاده، معاون امور اجتماعی بهزیستی و سید آیت‌الله موسوی، رئیس اداره بهزیستی شهرستان ساری از مهدکودک و آمادگی خصوصی آتیه بازدید کرد. دکتر سعید آرام ضمن تقدیر از مسؤولان مهدکودک آتیه به دلیل ایجاد فضایی شاد با امکانات مناسب، یکی از مهم‌ترین اهداف در بحث آموزش کودکان در سطح مهدهای کودک را آموزش مهارت‌های زندگی عنوان کرد و گفت: ضروری است کودکان در سنین پایین مهارت‌های روانی با مسائل و مشکلاتی را که ممکن است در آینده با آن روبه‌رو شوند بیاموزند. وی افزود: بسیاری از مسائل و مشکلاتی که در سنین بالا رخ می‌دهد نتیجه عدم یادگیری این مهارت‌ها در سنین کودکی است. وی ضمن ابراز امیدواری نسبت به اینکه چنین فضای مناسبی در اختیار تمام کودکان قرار گیرد، به وجود کودکانی که از نظر جسمی یا اجتماعی دچار معلولیت و محرومیت هستند اشاره و تأکید کرد: لازم است کودکان عادی آموزش رفتار صحیح با این بچه‌ها را بیاموزند.

۴۲۳ هزار هکتار از اراضی منابع

طبیعی مازندران واگذار شد

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری مازندران -منطقه ساری- گفت: ۴۲۳ هزار هکتار از اراضی منابع طبیعی استان در قالب طرح‌های جنگلداری واگذار شد. ستار بابایی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: مطابق قانون اجازه بهره‌برداری تجاری از اراضی جنگلی شمال داده نمی‌شود. وی افزود: ۴۲۳ هزار هکتار از اراضی منابع طبیعی استان در قالب طرح‌های جنگلداری واگذار شد اما از ابتدای ۹۶ یک درخت در قالب بهره‌برداری نشانه‌گذاری نشد که بخواد قطع شود. بابایی گفت: بیشترین حجم برداشت جنگل مربوط به اداره کل منابع طبیعی ساری بوده که باید بدانیم از طرح‌های جنگل، تنها بهره‌برداری آن قطع شد اما بقیه امورات شامل احیا، نگهداری راه و عملیات پرورشی باید اتفاق بیفتد و بودجه و اعتبار به آن تعلق گیرد. وی بیان کرد: در ۶ ماه گذشته ۴ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان طرح تنفس جنگل به استان اختصاص یافت که باقی اعتبارات در آینده اختصاص می‌یابد.

دومینوی ترس و امید

دولتمردان مواجه می‌شویم که موجبات «اعتبارزدایی اجتماعی» از ساخت دولت را فراهم آورده‌اند، چراکه اگر به تفاوت نقل‌ها و زمزمه‌های دولتمردان در ابتدا و انتهای سال جاری نگاهی بیندازیم با ۲ رفتار متضاد مواجه می‌شویم. رئیس‌جمهور و معاون اول او که در برهه انتخابات کارنامه‌ای قابل قبول برای ارائه نشانده‌ای از وجود اعتبار مشاهده می‌شود، همه آنان که به این دولت رأی داده یا نداده‌اند در ۴/۵ سال گذشته حجم انبوهی از وعده‌های امیدبخش و عملکردنامیدکننده‌ا؛ یکسوسواستاداردهای دوگانه را از سوی دیگر مشاهده کرده‌اند. دادن وعده‌های وسوسه‌انگیز متعدد از سوی شخص رئیس‌جمهور و باقی دولتمردان او در برهه‌های حساس و عملی نشدن غالب آنها از یکسو مساله وفای به عهد را از شناسنامه اجتماعی دولت پاک کرده و از سوی دیگر اتخاذ سخنانی متضاد و متناقض، اعتبار وجود برنامه و نقشه راهی ثابت از جانب دولتمردان را با شک و تردید مواجه کرده است.

نقل‌های کاروان تدبیر و امید در آغاز و پایان سال ۹۶ مجموعه عظیمی از تضادها و استانداردهای دوگانه را برابر چشمان قضاوتگر جامعه قرار داده است. دولتی که در آغاز سال ۹۶ به دنبال کسب رضایت می‌گشته با دولتی که سال ۹۶ خود را بی‌نیاز از امید اجتماعی به تغییر وضع موجود برای در قدرت ماندن خود می‌بیند، نمونه کامل از عوامل «اعتبارزدا» در نسبت میان جامعه و دولت است. دولتی که صدها بار عهد کرد و هزاران بار عهد خود را شکست، ناچار شد امید را در آستان یک ترس اجتماعی پدید آورد. دولتی که روزگاری می‌خواست در سایه توافقات بین‌المللی جیب مردم را نتواند سرشار از درآمد کند که مردم نیازی به یارانه ۴۵ هزار تومانی نداشته باشند، مجبور به آن شد تا به‌جای تصویر آینده‌ای روشن از حضور خود، با تعبیر آینده‌ای تاریک و خوفناک بدون حضور خود، امید به حفظ وضع موجود را در میان مردم پدید آورد تا در قدرت بماند. این نقطه را می‌توان مرکز ثقل هندسه‌های دانست که در آغاز سال ۹۶ دولت را موفق به کسب اعتماد اجتماعی و در پایان سال ۹۶ آنان را محکوم به بی‌اعتباری اجتماعی کرد.

وضعیت متلاطم و بی‌ثبات اقتصادی کشور، آینده مبهم و نه چندان خوش‌بین‌کننده دیپلماسی کشور و دهه‌مورد از این دست هر چند مهم‌ترین نشانه از علت ناامیدی و نارضایتی موجود است اما قبل از هر چیز آفریده فرمولی است که دولتمردان با تکیه بر آن به دنبال حل معادله چندمجهولی ماندن در قدرت بدون وجود کارنامه‌ای موفق می‌گشتند. فی‌المثل اگر بی‌ثباتی در قیمت ارز را مهم‌ترین جلوه از «ترس» جامعه از آینده بدانیم، با رفتاری دوگانه از سوی

یادداشت امروز

ادامه از صفحه اول

... رخداد شرایط متعدد همواره کمترین تناقض رفتاری و اصطلاحاً بیشترین وفای به عهد را از خود نشان داده باشد. با چنین نگاهی در نسبت‌سنجی میان جامعه (که خود عامل روی کارآمدن دولت فعلی بوده) و دولت، کمترین نشانه‌ای از وجود اعتبار مشاهده می‌شود، همه آنان که به این دولت رأی داده یا نداده‌اند در ۴/۵ سال گذشته حجم انبوهی از وعده‌های امیدبخش و عملکردنامیدکننده‌ا؛ یکسوسواستاداردهای دوگانه را از سوی دیگر مشاهده کرده‌اند. دادن وعده‌های وسوسه‌انگیز متعدد از سوی شخص رئیس‌جمهور و باقی دولتمردان او در برهه‌های حساس و عملی نشدن غالب آنها از یکسو مساله وفای به عهد را از شناسنامه اجتماعی دولت پاک کرده و از سوی دیگر اتخاذ سخنانی متضاد و متناقض، اعتبار وجود برنامه و نقشه راهی ثابت از جانب دولتمردان را با شک و تردید مواجه کرده است.

مدعی آن شد با توجه به برنامه توسعه به دنبال ایجاد سالانه ۹۵۵ هزار شغل است و حالا سخنگوی دولت مدعی است بخش عمده این وعده محقق شده؛ بحث در این باب نیست که چگونه در اوضاع راکد و نامناسب اقتصادی که همه شواهد حاکی از تعطیلی بنگاه‌های متعدد و افزایش نرخ بیکاران است، چنین عملکردی شکل گرفته است، بلکه بحث در باب «اعتبار» نقل‌های دولتمردان است. دولتی که معاون اول آن در سخن معروف خود می‌گوید کسی که وعده ایجاد سالانه یک میلیون شغل را بدهد یا اشتغال ایجاد کرده یا نمی‌داند یک میلیون چقدر است، از سوی سایر مسؤولان خود این ادعا را می‌کند که تا مرز نزدیک به یک و نیم میلیون شغل ایجاد کرده است. دولتی که حمل چنین تناقض بزرگی باشد پیش از آنکه هر عملکرد مثبت و منفی‌ای داشته باشد با بحران «اعتبار اجتماعی» مواجه می‌شود.

مساله امروز کشور و بحران خلأ امید نتیجه امید کاشته شده‌ای است که بذر آن ترس بوده است. دولتی که در آن هنوز صدایی واحد پیرامون امکان یا عدم امکان تحقق وعده‌ها شنیده نمی‌شود، دولتی که در آن هنوز امید را با ترسیم ترسناک جامعه‌ای بدون این دولت به تصویر می‌کشند، دولتی که اثبات توانمندی‌اش پیش از هر چیز مشروط به حل دهها تناقض گفتاری است نمی‌تواند امیدبخش جامعه‌ای باشد که در آن اعتباری نیافته است. وضعیت امروز کشور را از رکود خارج کرد، شوکی عظیم به جامعه وارد کردند. دولتی که هنر خود را در افزایش نه چندان چشمگیر قیمت ارز به مردم نشان داده بود، به یکباره افزایش قیمت ارز را تبدیل به گزاره‌هایی بخش برای انسان کرد. دولتی که افزایش بارانه دهک‌های پایین را عامل افزایش قیمت حامل‌های انرژی می‌دانست، به یکباره تصمیم خود را برای حذف چند دهک از دریافت یارانه و ثابت ماندن یارانه دریافتی بقیه، همزمان با طرح خود برای افزایش چشمگیر قیمت حامل‌های انرژی در بودجه ۹۷ به مردم نشان داد تا مردم عملکرد دولت را مسالوی آنچه از ترس آن باید به این دولت رای داده می‌شد، ببینند. مساله به اینجا نیز ختم نشد و جهانگیری که در اولین مناظره انتخاباتی با حمله به وعده ایجاد سالانه یک میلیون شغل، آن را نشانه‌ای از فریب و عدم درک مناسبی اقتصادی می‌دانست، به یکباره در مناظره‌های بعدی

www.Hemmat110.com

چشمگیر

اولین خیریه سایبری
مسأله محور در ایران

۵ * ۶ * ۷۲۰ *

۳۰۰۰۰۱۰۱۰۴۰